Николаевский Вестник
___________________________________________________________________________
Периодическое печатное издание муниципального образования Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  НИКОЛАЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Внеочередной пятнадцатой сессии шестого созыва

от  02.02.2022                                                                                                                                          № 65

О  внесении изменений  в  решение четырнадцатой  сессии Совета депутатов шестого  созыва Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области   от 27.12.2021  №62  «О бюджете Николаевского  сельсовета   на  2022 год и плановый период 2023-2024  годов»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области Совет депутатов  администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области  РЕШИЛ:

1. Внести в решение четырнадцатой сессии Совета депутатов шестого созыва Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 27.12.2021  №62 следующие изменения:

  1.1. Общий объём расходов  в пункте 1 абзац 2 - 5848,0 т. руб. заменить на цифру 6217,4 т.руб.
1.2. Статья 7:  цифры 538,9 тыс.руб. заменить на 587,6 тыс.руб.

2. Утвердить таблицу 1 приложения 4 «Распределение бюджетных ассигнований на 2022 и плановый период 2023-2024 год по разделам и подразделам , целевым статьям и видам расходов по функциональной структуре расходов» в прилагаемой редакции.

3.Утвердить таблицу 1 приложения 5 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2022 и плановый период 2023-2024 год» в прилагаемой редакции.

4. Установить источники  финансирования  дефицита  местного бюджета   на 2022 и плановый период 2023-2024 г. согласно таблице 1 приложения 7 к настоящему решению.

5. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня, следующего за днём  его официального   опубликования.

	Глава Николаевского сельсовета
Татарского муниципального района
Новосибирской области

_________   О.С. Прокопенко
	Председатель Совета депутатов
Николаевского сельсовета
Татарского муниципального района
Новосибирской области
    ____________       А.Н. Касека

Николаевский Вестник периодическое печатное издание   за  февраль  2022 г. (02.2022)
АДРЕС:                                                     ИЗДАТЕЛЬ:                                                   РЕДАКЦИЯ:
Новосибирская область                    администрация муниципального                         Редактор:
Татарский район                                образования Николаевского                           Кузьменко М.А.
с. Николаевка                                                      сельсовета
ул. Ленина 42
тел. 8(383) 64 44-118,факс 8(383) 64 44-118                                    (тираж  30  экз.)